
 Samarbetsförslag kring Naturpasset 2017

 Gävle OK erbjuder ert företag att vara med i ett samarbete. Ni köper en 
 annonsplats på kartan, och ni får ett antal pass att fritt distribuera bland era
 medarbetare/kunder eller hur ni väljer att använda dem. Ni får även er logotyp tryckt
 på kartan som vi säljer. Varje karta är värd 100 kr då det är priset de säljs för. 

Gävle OK arrangerar naturpass 6/5 – 17/10 2017. Det
"vanliga", till fots, består av två kartor (Hemlingby /
Engesberg), Skoj på Hoj täcker centrum/Valbo och
naturpass MTB planeras på Norrlandet där man på
mountainbike besöker kontrollerna.

Skoj på hoj säljer ca 500 pass om året, medan Naturpasset
till fots är på knappt hälften ca 200. MTB-passet där man
cyklar mountainbike på har premiär för i år.

Vi delar ut priser till de som redovisar besökta kontroller, så det går även att bli prissponsor, hör av 
er om det är intressant!

Skoj på hoj

5 000 kr – Stor annonsplats – Ni får 10 kartor
2 500 kr – Liten annonsplats – Ni får 5 kartor

Naturpasset – till fots

5 000 kr – Stor annonsplats – Ni får 10 kartor
2 500 kr – Liten annonsplats – Ni får 5 kartor

Naturpasset MTB

3 000 kr – Stor annonsplats – Ni får 6 kartor
1 500 kr – Liten annonsplats – Ni får 3 kartor

"Stor" och "liten" är lite svårdefinierat eftersom kartorna skiljer sig så mycket åt. Ytan är begränsad 
på kartan så först till kvarn gäller! 

Vad gäller Skoj på hoj kan även möjlighet finnas att en av kontrollerna placeras vid ert företag, hör 
av er om det låter intressant. Området i år är Gävle mot Valbo så det är företag inom det området 
som kan vara intresserade, se skiss nedan.

Vi är flexibla vad gäller lösningar, hör av er om ni har 
andra önskemål eller funderingar!

KONTAKT
Sven Lundbäck, samordare motionsaktiviteter i Gävle OK

sven.lundback@gmail.com
070-284 4846

Naturpasset består av en karta 
med orienteringskontroller som 
finns tillgängliga hela sommaren.
Kontrollerna kan besökas när 
som helst och i valfri ordning. Du
bestämmer själv hur många du 
vill besöka, till fots, genom 
löpning eller med cykel.
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